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Carl-Erik Sahlberg:

GIVANDETS GLÄDJE OCH VÄLSIGNELSE 

Jesus sa: ”Det är saligare att ge än att ta” (Apg. 20:35) 
Vi ska vara tacksamma till Lukas som återgett dessa 
ord av Jesus – de finns ju inte annars i evangelierna. 
De här jesusorden talar om något så viktigt som gi-
vandets välsignelse och att en människa blir lyckligare 
av att ge än att få eller ta. Det grekiska ordet ”maka-
rios” kan ju översättas både ”salig” och ”lycklig”, t.ex. 
i Bergspredikans ord ”Saliga är de barmhärtiga, för de 
ska få barmhärtighet”. (Matt. 5:7) som då också kan 
översättas ”lyckliga är de barmhärtiga, för de ska få 
barmhärtighet”. 
 Så – ”det är lyckligare att ge än att ta” eller man 
blir lyckligare av att ge än att få och ta. Jag läste om 
den amerikanske psykiatrikern dr. Karl Menninger 
som en gång fick frågan vilket råd han skulle ge en 
människa som var nära ett psykiskt sammanbrott. De 
flesta som var där trodde att han skulle svara: ”Gå till 
en psykiatriker” därför att det var ju hans yrke. Till 
allas förvåning svarade Menninger: ”Gå ut på torgen 
och bakgårdarna och sök upp någon person som behö-
ver hjälp och gör någonting för den personen. Gene-
rösa människor är sällan människor som måår dåligt 
psykiskt”. En person med en livsattityd av generositet 
och givande kommer förmodligen att koncentrera sig 
mindre på sina egna behov – och det blir då en hälso-
sam attityd. 
 Vår kontaktperson i Sverige, Nils Reuterdahl, berät-
tade för mig vid sitt senaste besök hos oss att han har 
uppskrivet på en lista namnen på närmare 200 givare 
som genom åren någon gång eller flera gånger stött MOKICCO. Jag tror dessa 200 människor – många av dem okända 
för mig – är lyckliga just p.g.a. sin generositet. En av dessa givare,som jag råkar känna, sa en dag till mig att de här åren 
då han fått engagera sig i MOKICCO och hjälpa barn varit de lyckligaste och mest meningsfulla åren i hela hans liv. 
 En prästfru som besökte ett av våra familjehem, sa till mig: ”Du är lycklig”. ”Hur vet du det?”, frågade jag. ”Jo, det 
syns på dig”, sa hon. Och det är sant. Jag är lycklig. Lycklig över så mycket i livet men också så lycklig över att kunna 
få vara med och hjälpa om så bara en enda. (Matt. 25:40) När jag vaknar varje morgon så vet jag också att det i våra 
26 familjehem vaknar drygt 150 barn som får sin frukost, förbereder sig för att gå till skolan – och förbereder sig för 
framtiden. Jag tänker på Lydia med sina fem barn i Geita som nu vaknar till en ny dag i det fina hus vi med medel ur 
vår missionsfond byggt för dem. Nu vaknar våra grannar Brown och Nelson för att jobba i ett jobb jag gett dem. Nu 
börjar en annan sitt arbete att stenbelägga byvägen så att folk här uppe i bergen lätt ska kunna komma till sjukhus och 
bilar inte bli stoppade av den regnvåta leran. Om några timmar öppnar Lucretia vår bokhandel i Marangu mtoni och 
hon kommer också denna dag att sälja Guds Ord, Bibeln. Nu förbereder sig Ntobi i Geita och Fellista i Boma Ng ómbe 
att öppna sina bokaffärer. 
 Och nu vaknar Hanna för att gå till sin skola för handikappade där hon vistas på vår bekostnad. Henne kan ni se på 
framsidan i detta magasin. Kanske totalt så får genom MOKICCO ca. 250 människor hjälp en helt vanlig dag. Jesus har 
rätt: ”Det är lyckligare att ge än att ta”. Prästfrun hade rätt: ”Du är lycklig”. Och varje människa som med ett generöst 
sinnelag kommer att få uppleva detsamma. Givandet har välsignelse med sig. Salomo sa det: ”En generös själ blir rikt 
mättad”. (Ordspr. 11:25) Jesaja sa det: ”Om du delar med dig av vad du har åt den hungrige och mättar den som lider 
nöd, då ska ditt ljus gå upp i mörkret.....Du ska vara som en vattenrik trädgård och likna en källa vars vatten aldrig 
sinar”. Jes. 58:10-11) ”. (Jes. 58:10). Jesus sa det: ”Det är saligare att ge än att ta” (Apg. 20:35).



NU HAR DEN HANDIKAPPADE FAMILJEN FÅTT SITT HUS!  

Söndagen den 10 september ifjol 
var en av mina rikaste dagar här 
i Tanzania. Kanske kommer ni 
ihåg att vi i december 2016 om-
bads vi besöka en speciell familj 
i en by utanför Mwangaria, sö-
der om Kilimanjaro. Där mötte 
vi en handikappad far legat dag 
och natt, dag och natt, i en säng 
i ett litet rum i deras gamla, då-
liga hus där det ibland regnade 
in. Hans hustru var också han-
dikappad (och dvärg) och kunde 
inte hjälpa sin make att resa upp 
honom för en stund. Då och där 
beslutade jag – vi ska bygga ett 
nytt hus åt dem i Mwangaria där 
de kan bo och leva närmare goda 
människor och grannar som kan 
hjälpa mannen att komma ut. 
 Det var verkligen en utmaning 

– problem uppstod under byggnadsprocessen och naturligtvis behövdes det pengar, mycket pengar. Jag tänkte ibland att 
jag måste betala ur egen ficka – eftersom jag kände så mycket för denna fattiga och handikappade familj. Men pengar 
flöt in - tack Gud and tack goda givare 
– och vi kunde avsluta och fullborda 
verket utan ett öres skuld. 
 Och så kom slutligen den här dagen, 
söndagen, när jag fick läsa några bibel-
ord, knacka på dörren och öppna den i 
Faderns, Sonens och den helige Andes 
namn och sen få se den handikappade 
mannen, nu i sin rullstol, rulla in i sitt 
nya hus roll för första gången. Det var 
så förunderligt, ja overkligt, och samti-
digt så jublande – och familjen så tack-
sam! Jag tänker igen på Jesu ord – ”Allt 
vad ni har gjort mot EN of alla dessa 
minsta, det har ni gjort mot mig”. 

EMMANUEL I SKOLA 
Emmanuel heter en ung pojke som vi nästan dagligen stötte på när vi var nere i 
”byn” Marangu mtoni. Vi hade dock svårt att förstå vad han sa för det var mest 
oartikulerade ljud även om han hörde och förstod vad vi sa. 
 Vi fick kontakt med hans farfar – pappa och mamma ”fanns” inte – och så bör-
jade vi söka efter en skola för stumma och dövstumma barn. V fick så småningom 
efter en del arbete kontakt med en sådan statlig skola och i juli började Emanuel 
sina studier där. 
 Hans studier sponsras av ”Missionsfonden”, som har samma konto 159 45 31-4 
som Kilimanjaro Children Center. (MOKICCO) På bilden syns han med mig och 
rektorn för skolan.



HÖGTIDLIG OCH FESTLIG EXAMEN I MWANGARIA

Så har då yrkesskolan i Mwangaria haft sin första kull, som avslutat sina studier. Lördagen den 9 december skedde 
högtidlig ooch festlig examen för dessa första fem studerande. Förutom Overa och mig medverkade församlingens 

kyrkoherde Margreth Lyatuu och representanter för byns och 
områdets ledare. Ca. 100 bybor var samlade till högtiden. Av-
gångseleverna fick förutom diplom med sig ut i det fortsatta livet 
en symaskin och ett startkapital för att nu försöka starta egen 
sömnadsverksamhet. Uppgiften och utmaningen blir förstås tuff 
och de behöver säkert omslutas av våra förböner. 
 Det ska också nämnas att enligt tanzaniansk lag måste en yr-
kesskola som denna registreras under ett statligt lärlingsorgan 
som heter VETA. Vid ett möte i oktober tillsattes en styrelse för 
skolan. Apaisaria heter ordföranden i styrelsen och hon syns näst 
längst till vänster på bilden. 

BLIVANDE LÄRARE GER GÅVOR 
MOKICCO har så många vänner i Sverige som på olika sätt stöder 
MOKICCO s verksamhet. Vi har dem vi kallar ”ambassadörer” i Holland 
och Österrike. Ibland får vi gåvor från Finland och så har vi alla våra givare 
i Sverige. Vår revisor förundras över att MOKICCO har så många vänner – 
trots att, eller tack vare, att vi aldrig tigger om pengar. 
 I det fattiga Tanzania händer det dock inte så ofta att personer kmmer 
med gåvor till vårt arbete. En söndag i oktober hände det dock då 50 bli-
vande lärare kom och gav gåvor till att fördelas i våra familjehem. Det var 
väldigt lätt för mig den söndagen att från hjärtat säga ett stort TACK till 
dessa ungdomar!

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
MOKICCO	   (Mount	  Kilimanjaro	   Children	   Care	  Organisation)	   är	   en	   frivilligorganisation	   som	  hjälper	  
föräldralösa	  och	  på	  annat	  sätt	  utsatta	  barn	  i	  främst	  Tanzania	  genom	  att	  placera	  dem	  i	  familjehem,	  
där	   de	   får	   hjälp	   med	   skolgång,	   mat,	   kläder,	   enklare	   hälsovård	   och	   kristen	   undervisning.	  
Familjehemmen	  blir	  barnens	  hem	  för	  hela	   livet.	  Familjehemmen	  ska	   inte	  bestå	  av	  mer	  än	   10	  barn	  
för	  att	  närheten	  och	  familjekänslan	  ska	  bevaras.	  Varje	  familjehem	  har	  en	  eller	  två	  föräldrar.	  	  
	  
Idag	  har	  MOKICCO	  sådana	  familjehem	  på	  följande	  platser:	  
	  
Mbwera,	  Uganda	  
Katoro	  
Geita	  (fyra	  familjehem)	  	  
Kahama	  
Mto	  wa	  Mbu	  
Wasso	  
Kwa	  Pole	  (Arusha)	  	  

Karangai	  	  
Mbaseni	  
Kibosho	  	  
Maili	  sita	  
Mwangaria	  (2	  familjehem)	  	  
Himo	  
Marangu	  

Mwika	  
Mamba	  
Kilosa	  
Komakundi	  
Athi	  River	  

	  
	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  	  	  	  	  	  	  Kwa	  Pole	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Mbwera	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Imbaseni	  
	  
Det	  betyder	  alltså	  i	  dagsläget	  (oktober	  2015)	  att	  MOKICCO	  driver	  23	  familjehem	  med	  ca.	  200	  barn.	  
Dessutom	   hjälper	   MOKICCO	   till	   med	   mat,	   kläder	   och	   skolavgifter	   till	   barn	   i	   Kibosho,	   Mshiri	   i	  
Kilimanjaroregionen,	  dövstumma	  barn	  i	  Njia	  Panda	  och	  albinobarn	  i	  Bukobaregionen.	  	  
	  	  	  	  	  Arbetet	  vilar	  uteslutande	  på	  frivilliga	  gåvor.	  	  
	  
Adress:	  Box	  180,	  Marangu,	  Tanzania.	  
Mailadress:	  mokicco@live.se	  	  
Hemsida:	  www.carleriksahlberg.se	  och	  www.klarakyrka.se	  	  
Plusgirokonto:	  Kilimanjaro	  Children	  Home,	  1594531-‐4	  



 FÖRUNDERLIGA SÄTT ATT SAMLA IN PENGAR 
Det finns en hel del finurliga sätt att samla in pengar till MOKICCO. En kvinna på 
Öland har överenskommit med en affär i Borgholm att få insamlade pantburkar och 
pengarna går till MOKICCO. I Lyckeby i Blekinge har man regelbundet våffelkaffe och 
låter pengarna gå till MOKICCO. Senast gräddade man 230 våffor och behållningen 
blev 6.230:-! En konstnär i Jämtland skänkte en del av försäljningssumman från en ut-
ställning till vårt arbete. En servitör på en restaurang samlar in gåvor till MOKICCO 
bland matgästerna. I S:ta Clara samlas en dagbönegrupp sen många år tillbaka och låter 
då en kollekt samlas in till barnarbetet. Och i samma kyrka stickar Elisabeth (bilden) 
sockor som hon sen säljer till förmån för MOKICCOS arbete. 

MOKICCO-MAMMA: CHRISTINA AMANYI 
Christina Amanyi bor med sin make David i ett mycket fattigt och torrt område, 
Kisange-Sangeni, i södra Kilimanjaroregionen. I den lutherska kyrkan där är Chris-
tina kyrkvärd sedan ett antal år tillbaka – en i bygden mycket respekterad kvinna. 
Samtidigt har hon ett hjärta för utsatta barn och tog därför kontakt med MOKICCO 
och erbjöd sig att öppna sitt enkla hem för att kunna hjälpa åtminstone några. Idag 
bor fem barn i förskoleåldern där. Heder åt hjärtan och liv som Christinas! 

TROGEN MOKICCOVÄN 
Företagaren Dan Winberg bor med sin fru Inga i byn Beth 
utanför Bottnaryd. De är med i alliansförsamlingen där. De-
ras hjärtan brinner för människor i nöd och de har i många 
år regelbundet stött MOKICCOs arbete. Dan Winberg är 
ett levande föredöme på en kristen, som sett Gud välsigna 
honom rikt i sitt företag och sin familj. Flera av hans barn 
har varit och är fortfarande ute i kristen tjänst idag. 

NÅGRA AV BARNEN MOKICCO HJÄLPER 

 GEOFREY  HANNA SAMWEL OCH JOSUA
 Låg vid soptunna och grät. Handikappad.  Bodde i svinstia. 
 Bor i familjehem i Katoro Bor i familjehem i Imbaseni  Bor i familjehem i Imbaseni



TVÅ NYA FAMILJEHEM

MWANGARIA 
En lärare en grundskola på östra sidan av Kilimanjaro kontaktade oss och vädjade att vi skulle 
ta hand om fyra barn och ge dem familjehem. Det var tre små pojkar från en familj (bilden) 
och en ännu mindre flicka från en annan familj. I båda familjerna hade mamman dött och 
änkemännen hade ingen möjlighet att ta hand om sina barn. De fyra fick ett familjehem i 
Mwangaria hos Yohana och Flora Mmanga. Det nya familjehemmet invigdes söndagen den 
21 januari. 

MAFETO 
I Mafeto på västra sidan av Kilimanjaro bor åtta mycket utsatta barn med den lutherske 
evangelisten Alex Mushi och hans mamma. Huset de bor i får de bara hyra tillfälligt så det 
är ett böne- och arbetsämne för framtiden att de får ett per permanent boende. Nöden har 
dock ingen lag, så trots detta har barnen som bor där det avsevärt bättre jämfört med de 
förhållanden de om ifrån. 

 MOKICCOS FAMILJER SAMLADE TILL SEMINARIUM 
Vartannat år samlas föräldrarna i MOKICCOs familjehem till undervisning, information och uppbyggelse. Ett mål med 
dagarna är att trimma visionen för verksamheten och samtidigt ge föräldrarna känslan av samhörighet. (Vartannat år 
besöker Overa och Carl-Erik de olika familjehemmen regionalt) I år samlades föräldrarna i Marangu dagarna 5–7 janu-
ari. Ett 20-tal föräldrar var samlade och fick bl.a. undervisning om hur man bäst ska få barnen att växa andligt, hur man 
startar och utvecklar sina projekt och hur man bäst använder tiden. Man påmindes också återigen om George Müllers 
liv och målsättningar som ju är en viktig grund för MOKICCOs vision. Här är några röster från föräldrarna. Geofrey 
Wapalila: ”MOKICCO betyder inte mycket för oss – det betyder jättemycket”. Tumaini Makundi: ”Åren tillsammans 
med MOKICCO har hjälpt mig att växa andligt som evangelist och kristen”. Margret Uwiso: ”MOKICCO har satt sin 

prägel på det samhälle där jag bor och blivit ett begrepp”. 
 Några av familjeföräldrarna gav under seminarieda-
garna uppmuntrande vittnesbörd om hur gåvor överras-
kande getts till verksamheten. Furaha Masawe i Kibosho 
berättade att man till jul ville göra lite extra för barnen 
men inte ansåg sig ha möjlighet till det. Då kom en gran-
ne med mat och julgåvor till dem! Margret Uwiso i Mto 
wa Mbu berättade om ett liknande besök av en person, 
bosatt i Dar es Salaam, men nu var hemma i Mto wa 
Mbu över julen. Han hade hört talas om MOKICCO och 
kom med massor av mat, skrivmaterial m.m. Alla sådana 
tecken är förstås mycket goda tecken för framtiden. På 
bilden ses de flesta av de famljehemsföräldrar som deltog 
i seminariet. 

TRE AV MOKICCOS 25 FAMILJEHEM 

 Kwa Pole Kisange-Sangeni Komalyongwe



MOKICCO MISSIONSFOND 

 FÖR DIAKONI OCH EVANGELISATION I TANZANIA

Vårt huvudfokus i arbetet är att hjälpa föräldralösa barn få ett hem för livet i våra familjehem. Men nöden knackar också 
hela tiden på dörren med andra behov. I fjol hjälpte vi t.ex. en fattig familj få ett riktigt hus (bilden till höger). I år har vi 
byggt vi huset för en handikappad familj i Mwangara, vilket vi berättar om i detta magasin. Vi hjälper byn där vi bor få 
en farbar väg, till hjälp för sjuka och gamla. Vi sprider Biblar och kristen litteratur genom våra tre bokcaféer. Vi trycker 
kristen litteratur, som vi säljer till mycket billigt pris vid gudstjänster, seminarier och torgmöten. Om du känner att det 
är den här verksamheten du vill vill stödja, använd då det vanliga plusgirokontot 159 45 31-4 till Kilimanjaro Children 
Center men skriv ’’Missionsfonden’’ på talongen. Tack på förhand!

 ISRAELRESA TILL GLÄDJE FÖR RESENÄRER OCH BARNEN 
En resa till Israel skulle vara ett måste för varje människa och absolut för varje 
kristen. Resan i månadsskiftet oktober-november blev ännu en sådan fantastisk 
upplevelse i Jesu fotspår. Allt från sjövägen upp till Nasaret, sedan några dagar 
uppe i Galiléen och sedan resan utefter Jordanfloden till Jeriko och slutligen upp 
till Jerusalem. Några mail från några resedeltagare berättade hur de upplevt pil-
grimsresan. ”Vi är så glada och tacksamma för den fantastiska resa vi fått göra, 
tillsammans som familj, med Er alla andra. Nu är det som en dyrbar skatt i mitt 
inre, denna erfarenhet! Tack Gud! 
 I min bibelläsning kan jag nu visualisera hur det ju faktiskt ser ut på flera av 
platserna. Det ger en ny dimension och allt blir”mer på riktigt”. Bara en liten 
”nackdel”, jag går runt och längtar tillbaka till Israel ..” ”Känner att jag bara vill 
skriva till dig och tala om hur tacksam jag är att ha fått göra denna resa med dig 
som kaplan. Så underbart att under en hel vecka få vistas i landet där Jesus levde, 
besöka platserna, läsa om sammanhanget i Bibeln och lyssna till din undervisning. 
Tack för allt du gav! Så relevant undervisning som man kan ta med sig och utma-

nas av i sitt sammanhang. En av våra döttrar sammanfattade lite vad vi alla i vår familj kände efter resan. Hon sa ”det 
känns som man är lite nyfrälst”. 
 De här Israelresorna ger också nästan alltid gåvogivare till MOKICCO. Två deltagare gav omgående gåvor och hela 
gruppen samlade efter hemkomsten ihop en gåva på 10.000 kr. Israelresan var välsignad på många plan – för deltagarna 
och för de föräldralösa barnen!  
 

UPPSKATTAD BOK 

ALLT DET GODA VI HAR I KRISTUS 
De fyra böckerna med titeln ’’Allt det goda vi har i Kristus’’ har visat sig vara uppskat-
tade, säljer bra och via mail och personliga kontakter har vi anat att böckerna betytt en 
del för människor. En riksdagsman mailade: ”Min fru och jag tar del av dina andakter 
från de fina böckerna ”Allt det goda vi har i Kristus” som jag fick med mig efter ditt 
senaste besök hos kristna gruppen i riksdagen. Stort tack!” Böckerna kan beställas från 
förlaget Semnos, tel. 0370-198 27, där Carl-Erik Sahlbergs andra böcker ’’Miraklet S:ta Clara’’, ”Söndag’’, ”Effektiv 
bön”, “Predikningar i katedralen” och ”Kyrkans första tid” också finns. 
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Nästa magasin kommer i augusti 2018

Overa Sahlberg:

VILKA NYÅRSLÖFTEN HAR DU GETT? 
År 2017 är slut. Mycket skedde i världen detta år. USA fick en ny president, Trump, om-
tyckt av många kristna på grund av många goda beslut t.ex. att flytta USA:s ambassad 
från Tel Aviv till Jerusalem. Tanzania fick också en ny president, John Magufuli. Även 
han är omtyckt av många på grund av sin kamp mot korruption och försök att bygga upp 
upp landets ekonomi och infrastruktur (vägar). De fattiga tycker om honom för att han 
öppnade för i princip fri skolgång. 
 På många sätt har år 2017 också varit ett bra år för MOKICCO - Med Guds hjälp har 
vi under året kunnat fortsätta att hjälpa 150 föräldralösa barn att få daglig omvårdnad 
och skolgång i våra nu 25 familjehem. Vi har fortsatt att ge fattiga skolbarn i Geita vid 
Victoriasjön skolmat varje dag, yrkesskolan i Mwangaria är byggd och den första kullen 
har fått sin examen. Vi har kunnat glädjas med det handikappade paret Godson och Lili-
an i Mwangaria som fått sig ett nytt fint hus. Fattiga barn i Mshiri på Kilimanjarobergets 
sluttning har vi betalat skolavgift för liksom för några albinobarn vid Viktoriasjön och 
några dövstumma barn i Njia Panda. Dövstumme Emanuel har fått gå på en yrkesskola. 
Därtill: bokaffärer, som säljer Biblar och kristen litteratur, har öppnats i Geita och Boma Ng ómbe och vårt bokcafé i 
Marangu mtoni har sålt massor av Biblar m.m. under året. Guds ord har förkunnats i vårt kapell varje söndag. Det vi 
gör är en droppe i havet men om den droppen inte fanns skulle havet sakna något. Vi går vidare in i 2018 och tackar er 
alla för förböner och stöd under året som varit. 
 Nyårstiden är ju tiden då man brukar avge nyårslöften inför ett nytt år, något man önskar kunna göra bättre 2018 
än 2017.
 Barnen kanske önskar att bli bättre i skolan. Att vakna tidigt och komma i tid till skolan. För att kunna göra det måste 
man skapa en ny vana att sova tidigt. Kanske titta mindre på TV och surfa mindre. 
 Några önskar detta nya år bryta med dåliga vanor. Kanske motinera mer, avstå från skräpmat, sluta röka o.s.v. En kvin-
na sa en gång till mig: ”Jag är ganska ofta arg och frustrerad över små saker. När jag är irriterad kan jag inte sluta röka”. 
 Några vill bryta med dåliga vanor genom att bryta med vänner som demoraliserar och sänker. Ja, var noggrann när 
du väljer dina vänner. Ett svenskt ordspråk säger ju: ”Säg mig vem du umgås med, så ska jag säga dig vem du är”. Sök 
goda vänner som bygger upp dig, inte sänker dig. 
 Många kristna önskar att ta mer tid med Gud i bön, läsa Guds ord mera, gå till kyrkan mera och allmänt växa mera 
i tron. En stödjare av MOKICCOs arbete sa en dag till mig: ”Jag vill reconnecta” d.v.s., menade han, återknyta till den 
tro han en gång haft. Du kanske också ska ”reconnecta”? 
 Hur ser ditt nyårslöfte ut? Gör en lista med goda vanor som du skulle vilja skapa detta år 2018. Håll inte tillbaka något 
utan skriv ner allt du kan komma på. Skriv vanorna i prioritetsordning. Då får du ett gott år 2018! 

KOMMANDE RESOR
Carl-Erik kommer att besöka Sverige i månadsskiftet januari-
februari  och kommer då att vara i Flodakyrkan, Lerum 26–28/1, 
Svenska kyrkan Toarp 30/1 kl. 18.00, Bäckbykyrkan Västerås 
1/2 kl 19.00 och i Hässleholm 2–4/2. 

Overa och Carl-Erik besöker i augusti-september Sverige och 
besök är då i dagsläget inplanerade i Hannagården, Sorunda 
28/7, S:ta Clara 29/7, 5/8 och 12/8, Alingsås 24–26.8, Töll-
sjö 26/8 18.00, Markaryd 31/8–1/9, Förfrågningar har kommit 
från Göteborg, Alingsås, Borås, Odensbacken och Arbrå, men 
där är datum i dagsläget ej spikade. Den resan avslutas med en 
predikohelg i Albanien. 
 


